Products Solutions Services
简明操作指南
Liquistation CSF48
自动水质采样仪
本文档为《简明操作指南》，不能替代设备随箱包装中的
《操作手册》。
详细设备信息参见《操作手册》和网站上的其他文档资料：
• www.endress.com/device-viewer

14 Endress+Hauser
3.3  接线端子分配
唯一接线端子名称的命名规则：
插槽号:端口号:接线端子号
实例：继电器的常开触点（NO）
设备带路数字式传感器输入、4 路电流输出和 4 路继电器
• 基本模块 BASE2-E（带 2 路传感器输入，2 路电流输出）
• 2AO 模块（2 路电流输出）
• 4R 模块（4 路继电器）
1 2 3 4
4
3
4
2
4
1
R
e
la
y
 1
R
e
la
y
 2
R
e
la
y
 3
R
e
la
y
 4
Slot
Slot 4 Port 1 Pin 41
BASE2-E 2DS 4R2AO
4
3
4
2
4
1
4
3
4
2
4
1
4
3
4
2
4
1
4
3
4
2
4
1
  A0039621
 7 继电器常开触点（41 号接线端子）的接线端子分配图
Liquistation CSF48 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 15
4  到货验收和产品标识
4.1  到货验收
1. 检查并确认外包装完好无损。
 如存在外包装破损，请立即告知供应商。
在事情尚未解决之前，务必妥善保管外包装。
2. 检查并确认包装内的物品完好无损。

铭牌提供下列设备信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 固件版本号
• 环境条件和过程条件
• 输入值和输出值
• 激活码
• 安全图标和警告图标
‣ 比对铭牌和订货单，确保一致。
4.2.2  产品标识
产品主页
到货验收和产品标识 Liquistation CSF48
16 Endress+Hauser
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品列表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。输入设备信息，包括产品文档资料代号。
4.2.3  制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
4.3  储存和运输
注意
采样仪损坏
运输方式不当可能导致采样仪顶部受损或脱落。
‣ 使用升降式搬运车或叉车运输采样仪。禁止从顶部吊运采样仪。从顶部与底部的中间区
域吊运采样仪。
4.4  供货清单
供货清单包括：
• 1 台 Liquistation CSF48 ，以及：
• 订购的试样瓶（组）
• 选配硬件
• 附件包
针对蠕动泵或真空泵：
不同角度（直型、90°）的吸液管道软管接头、内六角螺钉（仅适用带真空泵的仪表型
号）
• 针对采样安装支架：
• 2 根或 3 根压缩空气管道，每根长度 5 m；1 根 EPDM 进样管道，内径 13 mm，长度 5
m
• 蠕动泵或真空泵全套附件
• 订货号为 CSF48-AA31*和 CSF48-AA32*的采样仪的全套附件（用于采样安装支架）：
• 《简明操作指南》（订购语言，印刷版），1 本
• 选配附件
‣ 如有疑问：
请咨询供应商或当地销售中心。
Liquistation CSF48 安装
Endress+Hauser 17
5  安装
5.1  安装要求
5.1.1  外形尺寸
355 (14.0) 125 (4.9)
9
0
3
 (
3
5
.6
)
1
2
5
8
 (
4
9
.5
)
625 (24.6)
471 (18.5)
816 (32.1)
753 (29.7)
355 (14.0) 125 (4.9)
5
3
0
 (
2
0
.9
)
1
4
0
3
 (
5
5
.2
)
1
7
5
8
 (
6
9
.2
)
625 (24.6)
471 (18.5)
816 (32.1)
753 (29.7)
A A
AA
  A0025857
 8 Liquistation 采样仪的外形尺寸示意图；塑料外壳，可选配立柜。 测量单位 mm (in)
A 吸液管道接口
安装 Liquistation CSF48
18 Endress+Hauser